
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BA-6E - Mikrováha s vysokou přesností, max. kapacita 6,2g
Objednací kód: 0101.BA6E

Cena bez DPH 508.600,00 Kč
Cena s DPH 615.406,00 Kč

Parametry

Typ vah Mikrováhy

Série BA

Atest (Ověřitelné ČMI) NE

Kapacita (maximální) 6.2 g

Dílek (nejmenší) 0.001 mg

Fce a vlastnosti Vnitřní kalibrace, Počítací funkce, Vážení v procentech, Oddělitelný displej, Spodní závěs

Kalibrace Vnitřní

Miska [mm] Ø 25

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Automatické otevírání/zavírání dvířek pomocí bezkontaktních IR senzorů
5" barevný dotykový displej umožňuje intuitivní ovládání (pro řadu BA-T)

Externí ionizátor pro okamžité odstranění statické elektřiny*1

Odnímatelná jednotka breeze break a snadno oddělitelné skleněné panely pro snazší čistitelnost*2

Žádné drážky pro posuvné dveře, aby se nehromadily nečistoty



Vnitřní breeze break pro modely 0,001 mg pro zvýšení stability*2

Detekce rázových otřesů (ISD) poskytující zpětnou vazbu, aby se zabránilo poškození snímače hmotnosti (patentováno)
AD-Just – Automatické nastavení citlivosti pomocí vnitřního závaží
Interní test opakovatelnosti pro rychlé posouzení výkonu v daném prostředí
Podpora denní/periodické kontroly (pro řadu BA-T)
Funkce Smart Rutin Check (SRC) (pro řadu BA-T)
Nastavení minimální hmotnosti a funkce upozornění
Řízení přístupu uživatelů (UAC) se správou uživatelských práv a uzamčení funkcí heslem
Informace o historii pro přihlášení/odhlášení, provoz, nastavení citlivosti a detekci nárazových otřesů (ISD) (pro řadu BA-T)
Funkce paměti dat (pro řadu BA)
Volitelné charakteristiky odezvy pro obchodování s vyšší rychlostí vážení pro vyšší stabilitu displeje nebo naopak
Výstup v souladu s GLP/GMP/GCP/ISO pro splnění požadavků na dokumentaci

Universal Flexi Coms (UFC) pro přizpůsobení obsahu a rozvržení výtisku*3

Hrubý/Čistý/Tára výstup
Režim receptury pro rychlé a přesné vážení více vzorků ke smíchání (pro řadu BA-T)
HPLC režim pro přípravu tlumivých roztoků pro vysokoúčinnou kapalinovou chromatografii (pro řadu BA-T)
Počítací režim s funkcí automatického zpřesnění (ACAI) Automatic Counting Accuracy Improvement 
Funkce procentního režimu pro cílové vážení nebo kontrolu odchylky vzorku
Funkce statistického výpočtu (SCF) pro usnadnění analýzy měření (pro řadu BA-T)
Funkce automatického zapnutí a vypnutí
Hák pro vážení magnetického materiálu a měření hustoty
Podpora více jazyků: angličtina, francouzština, němčina, italština, holandština, španělština, portugalština, ruština, korejština,
čínština nebo japonština (pro řadu BA-T)

*1 Volitelně pro BA-225/225D/125D
*2 Patent v řízení
*3 Pro úpravy a odesílání příkazů nastavení UFC si stáhněte WinCT-UFC zde

Komunikační interface a konektory
 

(1) RS-232C (D-Sub 9P)

(2) Konektor na kabel k vážicí jednotce
(3) USB-A pro USB paměťová zařízení*7
(4) USB-B (mini-B) pro spojení s PC
Pomocí interního nastavení můžete přepínat mezi režimem
Quick USB (HID), který umožňuje odesílat údaje o vážení do
aplikace (např. tabulkového procesoru) na PC, a režimem

https://aandd.jp/products/software/software.html


Virtual COM (CDC) pro obousměrnou komunikaci. USB kabel
(1,8 m) je dodáván jako standardní vybavení.
(5) Bluetooth®*7*8
(6) Ethernet (TCP/IP)*7
(7) Vstup pro externí tlačítka (zástrčka na jack) × 2
K těmto zástrčkám lze připojit samostatně prodávané
nožní spínače pro ovládání příkazů RE-ZERO, PRINT, nebo
automatických dvířek protivětrné ochrany.
(8) Konektor na AC adaptér
 
*7 Pouze pro sérii BA-T



Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.



   Vytisknout!    Zobrazit vše


